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Annotatsiya: Mazkur maqolada farmatsevtik atamashunoslikning ahamiyati, 

farmatsevtika sohasi uchun maxsus atamalarni to‘g‘ri qo‘llashning zarurati va ularning xalqaro 

standartlarga mosligi masalalari tahlil qilingan. Farmatsevtik atamalarni ishlab chiqish, ularni 

yagona tizimga solish va ilmiy-texnik taraqqiyotga mos ravishda rivojlantirish muhimligi 

ta’kidlangan. 

Kalit so‘zlar: Farmatsevtik atamashunoslik, farmakologiya, dorivor moddalar, 

nomenklatura, tibbiy terminologiya, standartlashtirish, xalqaro tasnif. 

 

THE ROLE AND IMPORTANCE OF PHARMACEUTICAL TERMINOLOGY 

Abstract: This article analyzes the importance of pharmaceutical terminology, the need 

for the correct use of special terms for the pharmaceutical industry and their compliance with 

international standards. The importance of developing pharmaceutical terms, their integration into 

a single system and their development in line with scientific and technical progress is emphasized. 

Keywords: Pharmaceutical terminology, pharmacology, medicinal substances, 

nomenclature, medical terminology, standardization, international classification. 

 

РОЛЬ И ЗНАЧЕНИЕ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ ТЕРМИНОЛОГИИ 

Аннотация: В статье анализируется важность фармацевтической терминологии, 

необходимость правильного использования специальных терминов для фармацевтической 

отрасли и их соответствие международным стандартам. Подчеркнута важность разработки 

фармацевтических терминов, объединения их в единую систему и развития в соответствии 

с научно-техническим прогрессом. 

Ключевые слова: Фармацевтическая терминология, фармакология, лекарственные 

вещества, номенклатура, медицинская терминология, стандартизация, международная 

классификация. 

 

KIRISH 

Farmatsevtika – dorilarni tadqiq qilish, ishlab chiqarish va qo‘llash bilan shug‘ullanadigan 

muhim fan sohasidir. Ushbu yo‘nalishda qo‘llaniladigan atamalar farmatsevtlarning o‘zaro 

muloqoti, ilmiy tadqiqotlar va amaliyotda muhim o‘rin tutadi. Farmatsevtik terminlarning aniq va 

to‘g‘ri qo‘llanilishi bemorlarga sifatli tibbiy xizmat ko‘rsatish, dori vositalarining to‘g‘ri 

qo‘llanilishi va xalqaro ilmiy hamkorlikni rivojlantirish uchun muhim hisoblanadi. 

ASOSIY QISM 

1. Farmatsevtik atamashunoslik tushunchasi va uning ahamiyati 

Farmatsevtik atamashunoslik – farmatsevtika va farmakologiya sohasidagi ilmiy 

tushunchalar, dori vositalari nomlari, ularning ta’sir mexanizmi, tarkibi va qo‘llanilishiga oid 

atamalar tizimini o‘rganadigan fan yo‘nalishidir. Uning asosiy maqsadi atamalarning aniqligini 

ta’minlash, xalqaro ilmiy hamkorlik va amaliyotda yagona terminologiyadan foydalanishdir.Shuni 

aytib o'tish kerakki, tibbiyotning rivoji uchun o'z hissasini qo'shmoqchi bo'lgan har bir tibbiyot 

xodimi uchun anatomik atamashunoslik va  klinik atamashunoslik bilan bir qatorda  farmatsevtik 

atamashunoslik ham muhim ahamiyatga ega. 
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2. Farmatsevtik atamalarni shakllantirish tamoyillari 

Farmatsevtik terminologiyaning rivojlanishida quyidagi tamoyillar muhim ahamiyatga 

ega: 

Aniqlik va tizimlilik – har bir atama ilmiy asoslangan va ma’lum tizim bo‘yicha tuzilgan 

bo‘lishi lozim. 

Xalqaro standartlarga moslik – atamalar dunyo miqyosida qabul qilingan nomenklaturaga 

mos kelishi kerak. 

Lisoniy xususiyatlar – atamalar tibbiyot va farmatsevtika sohasidagi milliy til me’yorlariga 

mos bo‘lishi zarur. 

3. Farmatsevtik atamalarni standartlashtirish muammolari 

Bugungi kunda farmatsevtik terminologiyani standartlashtirish global muammolardan biri 

hisoblanadi. Turli mamlakatlarda dori vositalari va farmakologik jarayonlarga beriladigan nomlar 

har xil bo‘lishi natijasida ilmiy hamkorlik va savdo aloqalarida qiyinchiliklar yuzaga kelmoqda. 

Ushbu muammolarni bartaraf etish uchun xalqaro farmakopeya tashkilotlari tomonidan maxsus 

nomenklatura tizimlari ishlab chiqilmoqda. 

4. Farmatsevtik terminologiyaning rivojlanish istiqbollari 

Zamonaviy farmatsevtika va biotexnologiyaning rivojlanishi yangi atamalar paydo 

bo‘lishiga olib kelmoqda. Yangi dorilar, diagnostik va terapevtik vositalar uchun maxsus 

terminlarni ishlab chiqish zarurati tobora ortib bormoqda. Kelajakda farmatsevtik 

atamashunoslikni rivojlantirish uchun quyidagi yo‘nalishlarga e’tibor qaratish lozim: 

Yangi atamalarni yaratishda ilmiy va lingvistik tahlillarni keng qo‘llash; 

Tibbiyot va farmatsevtika mutaxassislari uchun yagona terminologik lug‘atlar yaratish; 

Sun’iy intellekt va axborot texnologiyalaridan foydalanib, farmatsevtik atamalarning 

avtomatlashtirilgan tizimini yaratish. 
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XULOSA 

Farmatsevtik atamashunoslik farmatsevtika sohasi rivojlanishining ajralmas qismi bo‘lib, 

ilmiy izlanishlar, ta’lim va amaliyotda muhim ahamiyat kasb etadi. To‘g‘ri va standartlashtirilgan 

terminologiyadan foydalanish dori vositalarining xavfsizligi, tibbiy muloqotning samaradorligi va 

xalqaro ilmiy hamkorlikni rivojlantirish uchun muhim shart hisoblanadi. Shu sababli, farmatsevtik 

atamalarni tizimlashtirish va rivojlantirish bo‘yicha izchil tadqiqotlar olib borish zarur. 
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